KLC 32004 X KONİK RULMAN KLC-
ECO-32004X 0 10 ad 0 40,00 TRY HARİÇ 400,00 TRY

INA HK 3012 B İĞNELİ RULMAN INA-HK3012B 0 5 ad 0 50,00 TRY HARİÇ 250,00 TRY

BANDO 6 PK 1310 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6PK13
10 0 4 Ad 0 65,00 TRY HARİÇ 260,00 TRY

TOPLAM 0 46 2.385,00 TRY 5820.000 TRY

YALNIZ:BEŞ BIN SEKIZ YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 5.820,00 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.